协 会   |
中种协函 〔⒛犭〕33号

关于举办
“2025马兰小麦种业大会

”
的通知

各有关单位 :

中国种子协会、河北省种子协会拟定于 2025年 5月 中旬在河

北省辛集市举办
“2025马 兰小麦种业大会

”。现将相关事宜通知

如下 :

一、大会主题

振兴中国小麦种业 助推粮食单产提升

二、时闾地点

会议时间:2025年 5月 11△ 2日

报告会地
`点
:河北省辛集市澳森酒店

地展地
`点
:河北省辛集市马兰农场

三、组织单位

主办单位:中 国种子协会、河北省种子协会

承办单位:中 国种子协会小麦分会、河北大地种业有限公司

四、大会内容

(一 )大会报告:小麦种业形势分析、冬小麦温热带育种选

育、小麦大面积单产提升措施、种业市场营销、小麦抗病品种选

育和小麦生物育种产业化应用等。

(二 )田 间展示:小麦品种地展:分为主推品种展区、新品

种展区、小麦种质资源圃展区、小麦创新育种展区、良种繁育展

区;“ 四新
”
模式地展区:分新品种、新技术、新装各、新农人 “四

新
”

现代农业模式。

(三 )会展展区:企业及产品展廊、人才招聘、技术及产品

交流转让平台。

五、参会人员

政府及相关部门领导、行业专家学者、科研院所、太专院校、

农业系统相关人员、种业等相关企业、规模经营主体、国家和省

级媒体平台等。

2025马 兰 会议组麴业磋

中国种子协会秘书处 ⒛25年 4月 10日 印发

4